
ZARZĄDZENIE NR 0152/71/2007 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

 
z dnia 25 września 2007 roku 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku 
 
 
Działając na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  Nr 46, poz. 499 z późn. zm.)  
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku.  
 
 

§ 2 
Imienny skład osobowy obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania od nr 1 do 10 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Więcborka 
 
 
      Paweł Toczko 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Burmistrza Więcborka  
Nr 0152/71/2007 z dnia 25.09.2007r. 

 
 
 
I. OBWÓD GŁOSOWANIA NR 1 – SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA  
MAKUSZYŃSKIEGO,  UL. WYZWOLENIA 19, WIĘCBORK 
 
1. Kazimierz Stanisław Borkowski, zam. Więcbork- Zastępca Przewodniczącej 
Komisji 

2. Sylwia Małgorzata Jagodzińska, zam. Więcbork 
3. Franciszek Powalisz, zam. Więcbork 
4. Danuta Kazaniecka, zam. Więcbork- Przewodnicząca Komisji 
5. Bogumiła Wiesława Senska, zam. Więcbork 
6. Mirosława GraŜyna Pokrzywka, zam. Runowo Krajeńskie 
7. Iwona Teresa Bonecka, zam. Więcbork 

 
 
II. OBWÓD GŁOSOWANIA NR 2 – GIMNAZJUM W WIĘCBORKU. UL. ALEJA  

600-LECIA 4, WIĘCBORK  
 
1. Lucyna Słoma, zam. Sypniewo – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
2. Sylwia Patyk, zam. Więcbork 
3. Kazimierz Wilczyński, zam. Więcbork – Przewodniczący Komisji 
4. Andrzej Birkholz, zam. Więcbork 
5. Mieczysław Molik, zam. Więcbork 
6. Janusz Strzelczyk, zam. Więcbork 
7. Izabela Alina Sobiech, zam. Więcbork 

 
III. OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 – PRZEDSZKOLE GMINNE, UL. GDAŃSKA 13,    

WIĘCBORK 
 

1. Irena Śpica, zam. Dalkowo 
2. Wioletta Kochańska, zam.Więcbork 
3. Maria Kołata, zam. Więcbork – Przewodnicząca Komisji 
4. Patrycja Kazaniecka, zam. Więcbork – Zastępca Przewodniczącej Komisji 
5. Magda Skiba, zam. Witunia 
6. Kamila Szulc, zam. Więcbork 
7. Anna Maria Pankanin, zam. Wiecbork 

 
IV.  ZESPÓŁ SZKÓŁ – CENTRUM EDUKACYJNE, UL. POCZTOWA 16, WIĘCBORK 
 
1. Genowefa Grabowska, zam. Pęperzyn 
2. Barbara Lizik, zam. Więcbork 
3. Sławomira Altmann, zam. Więcbork – Przewodnicząca Komisji 
4. Barbara Szarwiło, zam. Więcbork 
5. Ryszard Stanisław Ziółkowski, zam. Jastrzębiec – Zastępca Przewodniczącej 
Komisji 

6. Halina Wierzchowiecka, zam. Suchorączek 
7. Teresa Maria Dropinska, zam. Więcbork 

 
 
V. SZKOŁA PODSTWOWA IM. E.J. ORZELSKICH, RUNOWO KRAJEŃSKIE 
 
1. Wiesław Jarząb, zam. Runowo Krajeńskie 
2. Marzena Dworak, zam. Nowy Dwór 



3. Joanna Zaręba, zam. Więcbork 
4. Maria Chrzanowska, zam. Runowo Krajeńskie – Przewodnicząca Komisji 
5. Henryk Stefan Bilicki, zam. Runowo Krajeńskie – Zastępca Przewodniczącej Komisji 
6. Kamila Niklewska, zam. Więcbork 
7. Tomasz Fifielski, zam. Sypniewo 

 
 
VI. ZESPÓŁ SZKÓŁ PĘPERZYN 
 
1. Teresa Krystyna Zaborowska, zam. Pęperzyn 
2. Katarzyna Bajerska, zam. Więcbork 
3. Ryszard Sowiński, zam. Więcbork 
4. Andrzej Chrzanowski, zam, Runowo Krajeńskie- Zastępca Przewodniczącej Komisji 
5. Ewa Pirzgalska, zam. Więcbork – Przewodnicząca Komisji 
6. Monika Anna Kotarak, zam. Więcbork 
7. BoŜena Betyn, zam. Pęperzyn 

 
 
VII. ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO SYPNIEWO 
 
1. Danuta Bernasiewicz, zam. Wymysłowo 
2. Bogusława Janina Rymon, zam. Sypniewo – Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3. Mateusz Mrotek, zam. Więcbork 
4. Aurelia Ostrowska, zam. Sypniewo – Przewodnicząca Komisji 
5. Halina Skopowska, zam. Sypniewo 
6. Marta Świnka, zam. Sypniewo 
7. Ireneusz Feliks Cichy, zam. Sypniewo 

 
VIII. SZKOŁA PODSTAWOWA ZAKRZEWEK 
 
1. Jan Knitter, zam. Jastrzębiec – Przewodniczący Komisji 
2. Wioletta Rymon- Jendrzyńska, zam. Sypniewo 
3. Antonina Mucha, zam. Witunia 
4. Adam Ostrowski, zam. Sypniewo – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
5. Piotr Paweł Osowski, zam. Sypniewo 
6. Alicja Krystyna Dams, zam. Więcbork 
7. Lidia Halkiewicz, zam. Witunia 

 
IX. DOM  POMOCY SPOŁECZNEJ SUCHORĄCZEK 
 
1. Marcin Knitter, zam. Jastrzębiec – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
2. Hanna Wieszałkowska, zam. Nowy Dwór 
3. Damian Mroczkowski, zam. Więcbork 
4. Celina Białczyk, zam. Runowo Krajeńskie 
5. Stanisław Nowak, zam. Sypniewo – Przewodniczący Komisji 
6. Janina Gapińska, zam. Więcbork 
7. Magdalena Maria Warczachowska, zam. Suchorączek 

 
 
X. NOVUM- MED SP. Z O.O. SZPITAL POWIATOWY IM. DR A.GACY I J.ŁASKIEGO UL. 
MICKIEWICZA 26, WIĘCBORK 
 
1. Brygida Agnieszka Migawa, zam. Sypniewo 
2. Bernadeta Czesława Kochańska, zam. Więcbork 
3. Tadeusz Wielgosz, zam. Śmiłowo- Przewodniczący Komisji 
4. Mariola Szarwiło, zam. Śmiłowo 
5. Jerzy Pruszkowski, zam. Więcbork 
6. Ewa Kiestrzyn, zam. Lubcza – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
7. Teresa Irena Wojakowska, zam. Więcbork 


